
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

Modifiche alla circolazione dei treni dal 27 al 29 settembre, dall’11 al 13 ottobre e dall’8 al 10 novembre 2024. 

Gentili Clienti, per lavori di potenziamento infrastrutturale, a cura di RFI, tra le stazioni di Morbegno e Tirano, nei giorni sottoindicati, sono previste variazioni ai treni. 

Nello specifico: 

→ “R” della relazione Sondrio-Tirano, sono sostituiti con bus intera tratta; 

→ “R” della relazione Lecco/Colico-Sondrio, viaggeranno regolarmente tra Lecco/Colico e Morbegno e sono sostituiti con bus tra Morbegno e Sondrio, ad eccezione del treno R 10307 che è sostituito con 

      bus per l’intero percorso; 

→ “RE” della relazione Milano-Lecco-Colico-Sondrio-Tirano, viaggeranno regolarmente tra Milano e Colico/Morbegno; nella tratta Colico/Morbegno – Sondrio/Tirano, sono sostituiti con bus.  

Di seguito si riportano i tabellari con l’orario in vigore sulla linea, relativi dettagli sui treni e gli autobus sostitutivi circolanti nei giorni interessati dai lavori. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Colico Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC 

Morbegno Autostazione STPS, Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO 

Talamona Via Roma angolo via Battista Chini, Talamona, SO 

Ardenno Masino Presso fermata Bus, Ardenno, SO 

S. Pietro Berbenno 

Per Sondrio: Fermata Bus di linea, Via Valeriana 124, 23010 Berbenno di Valtellina SO 

Per Morbegno: Presso sottopasso stazione, S.S. 38, Berbenno di Valtellina, LC 

Castione A. Fermata autobus STPS Via Ezio Vanoni, 57, Castione Andevenno, SO 

SONDRIO Autostazione STPS, Via Tonale 13 (BOX 19), SO 

Poggiridenti Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO 

Ponte in Valtellina Antistante la stazione, via Stelvio 120, Ponte in Valtellina, SO 

Chiuro 

Per Tirano: via Nazionale, Km 47, Chiuro, SO 

Per Sondrio: Via Nazionale (sottopasso pedonale), Chiuro, SO 

S. Giacomo di Teglio Antistante la stazione, Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO 

Tresenda-Aprica-Teglio Antistante la stazione, Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO 

Bianzone Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO 

Villa di Tirano Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO 

TIRANO Via Calcagno, Tirano, SO 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 



 

 

Linea: Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - FT, circola domenica e festivi  

 

 

Tipo di treno BUS R12 BUS BUS R13 BUS R13 BUS R13 RE8 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS R13 RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS R13 R13 BUS

Numero treno 1290A 1292A 7308A 6308A 10308 8308A 10310 8310A 1314A 2812 7812A 8812A 2814 7814A 10314 8314A 10300 2816 6216A 7216A 2816 5216A 2216A 10316 94042 8316A

Validità G F6 F6 F6 G G G G F6 G G F6 G G F6 F6 FT F6 F6 F6 FT FT FT F6 FT G

Origine

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO CENTRALE 06:20 07:20 08:20 08:20

MILANO GRECO PIRELLI | | | |

SESTO S.GIOVANNI | | 07:34 | | 08:34

MONZA 06:32 07:32 07:39 08:32 08:32 08:39

Arcore | | | | | |

CARNATE USMATE | | 07:50 | | 08:50

Osnago | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | |

Olgiate | | | | | |

Airuno | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | 08:06 | | 09:06

Vercurago | | | | | |

Lecco Maggianico | | | | | |

Lecco 06:05 06:41 07:02 08:02 08:15 08:15 09:02 09:02 09:15 09:15

Abbadia Lariana 06:13 06:50 | | 08:23 08:23 | | 09:23 09:23

Mandello del Lario 06:17 06:56 07:12 08:12 08:31 08:31 09:12 09:12 09:31 09:31

Olcio | 06:59 | | 08:35 08:35 | | 09:35 09:35

Lierna 06:27 07:04 | | 08:43 08:43 | | 09:43 09:43

Fiumelatte | 07:11 | | 08:49 08:49 | | 09:49 09:49

Varenna Esino 06:34 07:16 07:25 08:25 08:54 08:54 09:25 09:25 09:54 09:54

Bellano T.Terme 06:39 07:23 07:30 08:30 09:00 09:00 09:30 09:30 10:00 10:00

Dervio 06:45 07:29 | | 09:06 09:06 | | 10:06 10:06

Dorio 06:49 07:35 | | 09:10 09:10 | | 10:10 10:10

Piona 06:54 07:41 | | 09:16 09:16 | | 10:16 10:16

COLICO (arrivo) 06:57 07:45 07:46 08:46 09:23 09:23 09:46 09:46 10:23 10:23

COLICO (partenza) 06:42 06:58 07:56 07:47 08:47 09:24 09:30 09:47 09:54 09:54 10:24 10:24

Delebio 06:49 07:07 08:05 | | 09:30 | | | 10:30 10:30

Cosio Traona 06:54 07:18 08:12 | | 09:35 | | | 10:35 10:35

Morbegno (arrivo) 06:59 07:26 08:16 07:59 08:59 09:39 09:59 10:17 10:17 10:39 10:39

Morbegno (partenza) 06:48 07:04 07:31 08:17 08:04 08:04 09:04 09:44 10:04 10:04 10:18 10:18 10:44

Talamona | 06:52 07:11 07:38 08:23 | | | 09:51 | | | | 10:51

Ardenno Masino | 07:00 07:19 07:46 08:30 | | | 09:59 | | | | 10:59

S.Pietro Berbenno | 07:10 07:29 07:56 08:38 | | | 10:09 | | | | 11:09

Castione A. | | | | 08:43 | | | | | | | | |

SONDRIO 05:20 06:41 07:26 07:26 07:45 08:12 08:56 08:36 08:35 09:36 10:25 10:36 10:35 10:50 10:49 11:25

Poggiridenti 05:30 | | | | |

Ponte in Valtellina 05:36 06:56 | | | |

Chiuro | | | | | |

S.Giacomo di Teglio | | | | | |

Tresenda-Aprica-Teglio 05:46 07:09 09:02 10:02 11:02 11:16

Bianzone 05:50 | | | | |

Villa di Tirano | | | | | |

TIRANO 06:00 07:22 09:16 10:16 11:16 11:30
Destinazione CHIAVENNA



 

 

Linea: Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - F5, circola feriale escluso il sabato – P, circola sabato e festivi - FT, circola domenica e festivi  

 

Tipo di treno RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS R13 R13 BUS RE8 RE8 BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R13 R13 BUS RE8 BUS BUS R13 BUS

Numero treno 2818 2218A 1818A 8818A 2808 7818A 10318 94044 8318A 2858 2820 9820A 10320 2294A 2822 7822A 8822A 1322A 10322 8322A 2824 7824A 8824A 10324 8324A

Validità F5 F5 F5 F5 P P F6 FT G F5 G G P F6 G G F6 F6 G G G G G G G

Origine

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

Milano 

Rogoredo

MILANO CENTRALE 09:20 09:20 10:20 11:05 12:20

MILANO GRECO PIRELLI | | | | |

SESTO S.GIOVANNI | | 09:34 09:56 | | |

MONZA 09:32 09:32 09:39 10:02 10:32 11:21 12:32

Arcore | | | | | | |

CARNATE USMATE | | 09:50 | | | |

Osnago | | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | | |

Olgiate | | | | | | |

Airuno | | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | 10:06 | | | |

Vercurago | | | | | | |

Lecco Maggianico | | | | | | |

Lecco 10:02 10:02 10:15 10:15 10:29 11:02 11:15 12:02 12:15 13:02 13:15

Abbadia Lariana | | 10:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23

Mandello del Lario 10:12 10:12 10:31 10:31 11:12 11:31 12:12 12:31 13:12 13:31

Olcio | | 10:35 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35

Lierna | | 10:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43

Fiumelatte | | 10:49 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49

Varenna Esino 10:25 10:25 10:54 10:54 11:25 11:54 12:25 12:54 13:25 13:54

Bellano T.Terme 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Dervio | | 11:06 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06

Dorio | | 11:10 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10

Piona | | 11:16 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16

COLICO (arrivo) 10:46 10:46 11:23 11:23 11:46 12:23 12:46 13:23 13:46 14:23

COLICO (partenza) 10:47 10:47 11:24 11:24 11:47 12:47 13:24 13:47 14:24

Delebio | | 11:30 11:30 | | 13:30 | 14:30

Cosio Traona | | 11:35 11:35 | | 13:35 | 14:35

Morbegno (arrivo) 10:59 10:59 11:39 11:39 11:59 12:59 13:39 13:59 14:39

Morbegno (partenza) 11:04 11:04 11:04 11:44 12:04 13:04 13:04 13:10 13:44 14:04 14:04 14:44

Talamona | | | 11:51 | | | 13:17 13:51 | | 14:51

Ardenno Masino | | | 11:59 | | | 13:24 13:59 | | 14:59

S.Pietro Berbenno | | | 12:09 | | | 13:32 14:09 | | 15:09

Castione A. | | | | | | | | | | | |

SONDRIO 11:36 11:35 11:36 12:25 12:36 12:50 13:36 13:35 13:43 14:25 14:36 14:35 15:25

Poggiridenti | | | 12:56 | 13:50 |

Ponte in Valtellina | | | 13:01 | 13:55 |

Chiuro | | | 13:04 | 13:59 |

S.Giacomo di Teglio | | | 13:08 | 14:05 |

Tresenda-Aprica-Teglio 12:01 12:08 12:02 13:02 13:19 14:02 14:12 15:02

Bianzone | | | 13:23 | 14:16 |

Villa di Tirano | | | 13:27 | 14:20 |

TIRANO 12:22 12:16 13:16 13:32 14:16 14:25 15:16



 

 

Linea: Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - F5, circola feriale escluso il sabato – PS circola sabato - DV circola i giorni di venerdì e domenica 

* Vincolo in partenza attesa bus 7834A 

 

Tipo di treno RE8 BUS BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R13 BUS RE8 RE8 BUS BUS BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R13 R13 RE8 BUS BUS BUS

Numero treno 2826 7826A 8826A 10326 8326A 2828 9828A 9628A 10328 8328A 2868 2830 7830A 8830A 1296A 10330 8330A 2832 7832A 8832A 10332 1372A 2834 8834A 7834A 3298A

Validità G G DV G G G G PS G G F5 G G G F6 G G G G G G G G G G G

Origine

Milano 

Rogoredo

MILANO CENTRALE 13:20 14:20 15:05 16:20 17:20

MILANO GRECO PIRELLI | | | | |

SESTO S.GIOVANNI | | 14:56 | | |

MONZA 13:32 14:32 15:02 15:21 16:32 17:32

Arcore | | | | | |

CARNATE USMATE | | | | | |

Osnago | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | |

Olgiate | | | | | |

Airuno | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | 14:54 | | | |

Vercurago | | | | | |

Lecco Maggianico | | | | | |

Lecco 14:02 14:15 15:02 15:15 15:29 16:02 16:15 17:02 17:15 18:02

Abbadia Lariana | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 |

Mandello del Lario 14:12 14:31 15:12 15:31 16:12 16:31 17:12 17:31 18:12

Olcio | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 |

Lierna | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 |

Fiumelatte | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 |

Varenna Esino 14:25 14:54 15:25 15:54 16:25 16:54 17:25 17:54 18:25

Bellano T.Terme 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Dervio | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 |

Dorio | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 |

Piona | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 |

COLICO (arrivo) 14:46 15:23 15:46 16:23 16:46 17:23 17:46 18:23 18:46

COLICO (partenza) 14:47 15:24 15:47 16:24 16:47 17:24 17:47 18:28 18:47

Delebio | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:37 |

Cosio Traona | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:44 |

Morbegno (arrivo) 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:55 18:59

Morbegno (partenza) 15:04 15:04 15:44 16:04 16:04 16:44 17:04 17:04 17:44 18:04 18:04 19:04 19:04 19:04

Talamona | | 15:51 | | 16:51 | | 17:51 | | 19:10 | |

Ardenno Masino | | 15:59 | | 16:59 | | 17:59 | | 19:17 | |

S.Pietro Berbenno | | 16:09 | | 17:09 | | 18:09 | | 19:25 | |

Castione A. | | | | | | | | | | | 19:30 | |

SONDRIO 15:36 15:35 16:25 16:36 16:35 17:25 17:36 17:35 17:50 18:25 18:36 18:35 19:43 19:36 19:35 19:36*

Poggiridenti | | | 17:56 | | 19:42

Ponte in Valtellina | | | 18:06 | | 19:46

Chiuro | | | 18:11 | | 19:50

S.Giacomo di Teglio | | | 18:17 | | 19:55

Tresenda-Aprica-Teglio 16:02 17:02 18:02 18:21 19:02 20:02 20:01

Bianzone | | | 18:25 | | 20:05

Villa di Tirano | | | 18:29 | | 20:09

TIRANO 16:16 17:16 18:16 18:36 19:16 20:16 20:18



 

 

Linea: Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - F5, circola feriale escluso il sabato –FT, circola domenica e festivi - PS circola sabato - DV circola i giorni di venerdì e domenica 

* Vincolo in partenza attesa bus 7840A 

 

Tipo di treno R13 BUS RE8 RE8 BUS BUS R13 RE8 R13 RE8 BUS BUS R13 R13 RE8 BUS BUS R13 RE8 RE8 RE8

Numero treno 10334 8334A 2874 2836 7836A 8836A 10336 2896 1376A 2838 7838A 8838A 10338 1378A 2840 7840A 3840A 1338A 2842 2842A 2844

Validità G G G G G DV G F6 G G G F5 G G G G G G G G FT

Origine

Milano 

Rogoredo

MILANO CENTRALE 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

MILANO GRECO PIRELLI | | | | | |

SESTO S.GIOVANNI | | 18:56 | | | |

MONZA 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32

Arcore | | | | | | |

CARNATE USMATE 18:11 | 19:11 | | | |

Osnago | | | | | | |

Cernusco-Merate 18:17 | 19:17 | | | |

Olgiate | | | | | | |

Airuno | | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. 18:27 18:54 19:27 19:54 | 21:54 22:54

Vercurago | | | | | | |

Lecco Maggianico | | | | | | |

Lecco 18:15 18:36 19:02 19:15 19:36 20:02 20:15 21:02 21:10 22:01 22:06 23:01

Abbadia Lariana 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:19 22:16

Mandello del Lario 18:31 19:12 19:31 20:12 20:31 21:12 21:25 22:23

Olcio 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:28 |

Lierna 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:33 22:35

Fiumelatte 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:40 |

Varenna Esino 18:54 19:25 19:54 20:25 20:54 21:25 21:45 22:47

Bellano T.Terme 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 21:52 22:54

Dervio 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:59 23:03

Dorio 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:05 |

Piona 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:11 |

COLICO (arrivo) 19:23 19:46 20:23 20:46 21:23 21:46 22:17 23:17

COLICO (partenza) 19:24 19:47 20:28 20:47 21:28 21:47 23:18

Delebio 19:30 | 20:37 | 21:37 | |

Cosio Traona 19:35 | 20:44 | 21:44 | |

Morbegno (arrivo) 19:39 19:59 20:55 20:59 22:03 21:59 23:41

Morbegno (partenza) 19:44 20:04 20:04 21:04 21:04 21:04 22:04 22:04 23:42

Talamona 19:51 | | 21:10 | | 22:10 | |

Ardenno Masino 19:59 | | 21:17 | | 22:17 | |

S.Pietro Berbenno 20:09 | | 21:25 | | 22:25 | |

Castione A. | | | | | | | | |

SONDRIO 20:25 20:36 20:35 21:43 21:36 21:35 22:43 22:35 22:36* 00:13

Poggiridenti | | 22:42

Ponte in Valtellina | | 22:46

Chiuro | | 22:50

S.Giacomo di Teglio | | 22:55

Tresenda-Aprica-Teglio 21:02 22:02 23:01

Bianzone | | 23:05

Villa di Tirano | | 23:09

TIRANO 21:16 22:16 23:18



 

 

Linea: Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - FT, circola domenica e festivi  

 

 

Tipo di treno RE8 RE8 BUS RE8 RE8 BUS R13 BUS BUS RE8 RE8 BUS R13 BUS BUS RE8 BUS BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS BUS RE8

Numero treno 2809A 2809 7813A 2813 2855 8313A 10313 8815A 7815A 2815 2857 8315A 10315 8817A 7817A 2817 5817A 8317A 10317 2291A 7819A 2819 8319A 10319 2221A 4221A 2821

Validità G G G G G G G F6 G G F6 G G G G G F6 G G F6 G G G G FT FT FT
Origine

TIRANO 05:38 06:36 06:58 07:31 08:29

Villa di Tirano | 06:41 07:03 07:36 |

Bianzone | 06:43 07:05 07:38 |

Tresenda-Aprica-Teglio 05:53 06:50 07:12 07:45 08:44

S.Giacomo di Teglio | 06:55 07:17 07:50 |

Chiuro | 07:00 07:22 07:55 |

Ponte in Valtellina | 07:03 07:25 07:58 |

Poggiridenti | 07:08 07:30 08:03 |

SONDRIO 03:44 05:07 05:26 06:19 06:19 06:31 07:19 07:19 07:40 07:31 08:14 08:19 08:31 09:10 09:10

Castione A. | | | | | | | | 07:38 | | | |

S.Pietro Berbenno | | 05:38 | | 06:43 | | 07:43 | 08:43 | |

Ardenno Masino | | 05:48 | | 06:53 | | 07:53 | 08:53 | |

Talamona | | 05:56 | | 07:01 | | 08:01 | 09:01 | |

Morbegno (arrivo) 04:15 05:38 06:02 06:50 06:50 07:07 07:50 07:50 08:07 08:50 09:07 09:41 09:41

Morbegno (partenza) 04:16 05:48 06:12 07:00 07:17 08:00 08:17 09:00 09:17 09:42 09:42

Cosio Traona | | 06:16 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | |

Delebio | | 06:22 | 07:27 | 08:27 | 09:27 | |

COLICO (arrivo) 04:39 06:00 06:28 07:14 07:36 08:14 08:36 09:14 09:36 10:05 10:05

COLICO (partenza) 04:40 06:01 06:14 06:29 07:15 07:37 08:15 08:37 09:15 09:37 10:15

Piona | | 06:20 06:33 | 07:44 | 08:44 | 09:44 |

Dorio | | 06:26 06:38 | 07:49 | 08:49 | 09:49 |

Dervio 04:54 | 06:32 06:46 | 07:54 | 08:54 | 09:54 |

Bellano T.Terme 05:03 06:15 06:39 06:54 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30

Varenna Esino 05:10 06:20 06:44 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35

Fiumelatte | | 06:47 07:08 | 08:09 | 09:09 | 10:09 |

Lierna | | 06:53 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 |

Olcio | | 06:57 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 |

Mandello del Lario 05:32 06:37 07:02 07:30 07:48 08:30 08:48 09:30 09:48 10:30 10:48

Abbadia Lariana | | 07:10 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 |

Lecco 05:44 05:49 06:54 07:20 07:45 08:01 08:20 08:45 09:01 09:45 10:01 10:45 11:01

Lecco Maggianico | | | | | | | |

Vercurago | | | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. 05:57 07:03 07:28 | 08:28 | | |

Airuno | | | | | | | |

Olgiate 06:05 | | | | | | |

Cernusco-Merate 06:09 | 07:39 | | | | |

Osnago | | | | | | | |

CARNATE USMATE (arrivo) 06:14 07:16 07:46 | 08:44 | | |

CARNATE USMATE (partenza) 06:15 07:17 07:47 | 08:45 | | |

Arcore | | | | | | | |

MONZA 06:25 07:27 07:57 08:27 08:55 09:27 10:27 11:27

SESTO S.GIOVANNI 06:31 | 08:03 | | | | |

MILANO GRECO PIRELLI | | | | | | |

MILANO CENTRALE 06:40 07:40 08:40 09:07 09:40 10:40 11:40

Destinazione

Milano 

Rogoredo



 

 

Linea: Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato - F5, circola feriale escluso il sabato – P, circola sabato e festivi 

 

Tipo di treno BUS BUS RE8 RE8 BUS BUS RE8 BUS R13 R12 BUS BUS RE8 RE8 R13 BUS BUS RE8 RE8 BUS R13

Numero treno 5221A 6221A 2821 2863 8823A 7823A 2823 8323A 10323 1293A 8825A 7825A 2825 2805 10325 8827A 7827A 2807 2827 8327A 10327

Validità F6 F6 F6 F5 F6 G G F6 F6 G G G F5 P P G G P F5 G G
Origine

TIRANO 08:38 09:38 10:24 10:38 11:38

Villa di Tirano | | 10:32 | |

Bianzone | | 10:37 | |

Tresenda-Aprica-Teglio 08:53 09:53 10:42 10:53 11:53

S.Giacomo di Teglio | | 10:50 | |

Chiuro | | 10:55 | |

Ponte in Valtellina | | 11:00 | |

Poggiridenti | | 11:06 | |

SONDRIO 09:19 09:19 10:19 10:19 10:31 11:20 11:22* 11:22 12:19 12:19 12:31

Castione A. | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | | | 10:43 | | | | 12:43

Ardenno Masino | | | | 10:53 | | | | 12:53

Talamona | | | | 11:01 | | | | 13:01

Morbegno (arrivo) 09:50 09:50 10:50 10:50 11:07 11:53 11:53 12:50 12:50 13:07

Morbegno (partenza) 10:00 11:00 11:17 12:00 12:00 13:00 13:00 13:17

Cosio Traona | | 11:21 | | | | 13:21

Delebio | | 11:27 | | | | 13:27

COLICO (arrivo) 10:14 11:14 11:36 12:14 12:14 13:14 13:14 13:36

COLICO (partenza) 10:15 11:15 11:37 12:15 12:15 12:37 13:15 13:15 13:37

Piona | | 11:44 | | 12:44 | | 13:44

Dorio | | 11:49 | | 12:49 | | 13:49

Dervio | | 11:54 | | 12:54 | | 13:54

Bellano T.Terme 10:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 13:30 14:00

Varenna Esino 10:35 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05

Fiumelatte | | 12:09 | | 13:09 | | 14:09

Lierna | | 12:19 | | 13:19 | | 14:19

Olcio | | 12:23 | | 13:23 | | 14:23

Mandello del Lario 10:48 11:48 12:30 12:48 12:48 13:30 13:48 13:48 14:30

Abbadia Lariana | | 12:37 | | 13:37 | | 14:37

Lecco 11:01 11:31 12:01 12:45 13:01 13:01 13:45 14:01 14:01 14:45

Lecco Maggianico | | | | | | |

Vercurago | | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | | | | | |

Airuno | | | | | | |

Olgiate | | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | | |

Osnago | | | | | | |

CARNATE USMATE (arrivo) | | | | | | |

CARNATE USMATE (partenza) | | | | | | |

Arcore | | | | | | |

MONZA 11:27 11:57 12:42 13:27 13:27 14:27 14:27

SESTO S.GIOVANNI | 12:03 | | | | |

MILANO GRECO PIRELLI | | | | | |

MILANO CENTRALE 11:40 12:55 13:40 13:40 14:40 14:40

Destinazione

Milano 

Rogoredo



 

 

Linea: Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato – P, circola sabato e festivi - FT, circola domenica e festivi  

 

 

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS RE8 R13 BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 R12 BUS BUS RE8 BUS R13 R13 BUS BUS RE8 BUS R13 R13

Numero treno 7307A 9307A 8829A 7829A 2829 10309 8329A 10329 8831A 7831A 2831 8331A 10331 1295A 8833A 7833A 2833 8333A 10333 94043 8835A 7835A 2835 8335A 10335 94045

Validità F6 F6 P G G F6 FT FT G G G G G F6 G G G G F6 FT F6 G G G F6 FT
Origine

TIRANO 12:38 13:38 14:37 14:38 15:38

Villa di Tirano | | 14:42 | |

Bianzone | | 14:44 | |

Tresenda-Aprica-Teglio 12:53 13:53 14:51 14:53 15:53

S.Giacomo di Teglio | | 14:56 | |

Chiuro | | 15:01 | |

Ponte in Valtellina | | 15:04 | |

Poggiridenti | | 15:09 | |

SONDRIO 13:14 13:14 13:19 13:19 13:31 14:19 14:19 14:31 15:20 15:22 15:22 15:31 16:19 16:19 16:31

Castione A. | | | | | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno 13:26 | | | 13:43 | | 14:43 | | 15:43 | | 16:43

Ardenno Masino 13:36 | | | 13:53 | | 14:53 | | 15:53 | | 16:53

Talamona 13:44 | | | 14:01 | | 15:01 | | 16:01 | | 17:01

Morbegno (arrivo) 13:50 13:47 13:50 13:50 14:07 14:50 14:50 15:07 15:53 15:53 16:07 16:50 16:50 17:07

Morbegno (partenza) 13:51 14:00 14:17 15:00 15:17 16:00 16:17 16:17 17:00 17:17 17:17

Cosio Traona 13:55 | 14:21 | 15:21 | 16:21 16:21 | 17:21 17:21

Delebio 14:02 | 14:27 | 15:27 | 16:27 16:27 | 17:27 17:27

COLICO (arrivo) 14:19 14:14 14:36 15:14 15:36 16:14 16:36 16:36 17:14 17:36 17:36

COLICO (partenza) 14:15 14:37 14:37 15:15 15:37 16:15 16:37 16:37 17:15 17:37 17:37

Piona | 14:44 14:44 | 15:44 | 16:44 16:44 | 17:44 17:44

Dorio | 14:49 14:49 | 15:49 | 16:49 16:49 | 17:49 17:49

Dervio | 14:54 14:54 | 15:54 | 16:54 16:54 | 17:54 17:54

Bellano T.Terme 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00

Varenna Esino 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05

Fiumelatte | 15:09 15:09 | 16:09 | 17:09 17:09 | 18:09 18:09

Lierna | 15:19 15:19 | 16:19 | 17:19 17:19 | 18:19 18:19

Olcio | 15:23 15:23 | 16:23 | 17:23 17:23 | 18:23 18:23

Mandello del Lario 14:48 15:30 15:30 15:48 16:30 16:48 17:30 17:30 17:48 18:30 18:30

Abbadia Lariana | 15:37 15:37 | 16:37 | 17:37 17:37 | 18:37 18:37

Lecco 15:01 15:45 15:45 16:01 16:45 17:01 17:45 17:46 18:01 18:45 18:46

Lecco Maggianico | | | | | |

Vercurago | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | | 17:53 | 18:53

Airuno | | | | | |

Olgiate | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | |

Osnago | | | | | |

CARNATE USMATE (arrivo) | | | 18:09 | 19:09

CARNATE USMATE (partenza) | | | 18:10 | 19:10

Arcore | | | | | |

MONZA 15:27 16:27 17:27 18:21 18:27 19:21

SESTO S.GIOVANNI | | | 18:26 | 19:26

MILANO GRECO PIRELLI | | | |

MILANO CENTRALE 15:40 16:40 17:40 18:40

Destinazione

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI



 

 

Linea: Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano 

 

Giorni di circolazione/validità: G, Circola tutti i giorni - F6, Circola venerdì e sabato – P, circola sabato e festivi - FT, circola domenica e festivi - DV circola i giorni di venerdì e domenica 

Tipo di treno BUS BUS RE8 R13 R13 R13 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 R13 BUS RE8

Numero treno 8837A 7837A 2837 10337 10301 1377A 8839A 7839A 2839 8339A 10339 5841A 5041A 2841 1299A 10341 1381A 7843A 2843

Validità DV G G F6 FT G G G G G G P G G F6 G G G G
Origine CHIAVENNA

TIRANO 16:38 17:38 18:38 19:25 19:38

Villa di Tirano | | | 19:33 |

Bianzone | | | 19:37 |

Tresenda-Aprica-Teglio 16:53 17:53 18:53 19:41 19:53

S.Giacomo di Teglio | | | 19:45 |

Chiuro | | | 19:51 |

Ponte in Valtellina | | | 19:56 |

Poggiridenti | | | 20:06 |

SONDRIO 17:19 17:19 17:24 18:19 18:19 18:31 19:19 19:19 20:11 20:00 20:19

Castione A. | | 17:32 | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | 17:38 | | 18:43 | | 20:14 |

Ardenno Masino | | 17:44 | | 18:53 | | 20:18 |

Talamona | | 17:50 | | 19:01 | | 20:25 |

Morbegno (arrivo) 17:50 17:50 17:55 18:50 18:50 19:07 19:50 19:50 20:31 20:50

Morbegno (partenza) 18:00 18:04 19:00 19:17 20:00 20:32 21:00

Cosio Traona | 18:08 | 19:21 | 20:36 |

Delebio | 18:15 | 19:27 | 20:43 |

COLICO (arrivo) 18:14 18:30 18:32 19:14 19:36 20:14 21:00 21:14

COLICO (partenza) 18:15 18:37 18:37 19:15 19:37 20:15 20:37 21:15

Piona | 18:44 18:44 | 19:44 | 20:44 |

Dorio | 18:49 18:49 | 19:49 | 20:49 |

Dervio | 18:54 18:54 | 19:54 | 20:54 |

Bellano T.Terme 18:30 19:00 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Varenna Esino 18:35 19:05 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Fiumelatte | 19:09 19:09 | 20:09 | 21:09 |

Lierna | 19:19 19:19 | 20:19 | 21:19 |

Olcio | 19:23 19:23 | 20:23 | 21:23 |

Mandello del Lario 18:48 19:30 19:30 19:48 20:30 20:48 21:30 21:48

Abbadia Lariana | 19:37 19:37 | 20:37 | 21:37 |

Lecco 19:01 19:45 19:46 20:01 20:45 21:01 21:45 22:01

Lecco Maggianico | | | | |

Vercurago | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | 19:53 | | |

Airuno | | | | |

Olgiate | | | | |

Cernusco-Merate | | | | |

Osnago | | | | |

CARNATE USMATE (arrivo) | 20:09 | | |

CARNATE USMATE (partenza) | 20:10 | | |

Arcore | | | | |

MONZA 19:27 20:21 20:27 21:27 22:27

SESTO S.GIOVANNI | 20:26 | | |

MILANO GRECO PIRELLI | | | |

MILANO CENTRALE 19:40 20:40 21:40 22:40

Destinazione

MILANO PORTA 

GARIBALDI

Avviso n. 161/2024 
Periodo di affissione: dal 26.09.2024 al 10.11.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


